
3. Facebook  įrankių  taikymas 

 

Šioje vaizdo konsultacijoje sužinosite, kaip pritaikyti Facebook įrankius 

kasdieniam naudojimui.  

Facebook puslapio Metraštis lange matote langą su užrašu „Ką galvojate?“ 

Tai vieta jūsų tekstiniam įrašui įterpti. Ji vadinama Būsena. Šalia yra mygtukas 

<Nuotrauka/Vaizdo įrašas>. Jis padės tekstinę informaciją papildyti iliustracija. 

Dešinėje esanti parinktis Gyvenimo įvykiai leidžia pasirinkti gyvenimo įvykį iš sąrašo 

arba sukurti naują.  

Pavyzdžiui, užrašote „Sveiki visi! Skubu su jumis pasidalinti – atradau 

mokesčių naujienų portalą Infolangas.lt.“ Tuomet įterpiate įvykį iliustruojančią 

nuotrauką ir nuorodą į portalą. 

Žemiau esantys pilkos spalvos parinktys leidžia: Pažymėti žmones savo 

pranešime, Pridėti jaučiamos emocijos simbolį, Pridėti vietovę, kuri susijusi su įrašu, 

ir netgi Nustatyti įrašo paskelbimo laiką.  

Papildę pranešimą, paspaudžiate mygtuką <Skelbti>. Atveriate pagrindinį 

Facebook puslapį ir patikrinate, ar pasidalinote pranešimu.  

Pranešimą pamatę Facebook nariai gali atlikti kelis veiksmus: paspausti 

mygtuką <Patinka>, palikti atsiliepimą paspaudę mygtuką Komentuoti ir pasidalinti 

įrašu su savo draugais paspaudę mygtuką <Dalintis>. Kuo platesnę auditoriją pasieks 

įrašas, tuo daugiau žmonių bus susidomėję jūsų paskyra.  

Pavyzdžiui, pabandykite atlikti visus tuos veiksmus patys po savo 

pranešimu. Paspauskite mygtuką <Patinka>. Komentuokite. Pasidalinkite įrašu savo 

Metraštyje. Savo komentarą galite redaguoti, paspaudę dešinėje esantį mygtuką 
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<Redaguoti arba ištrinti>. Šiuos veiksmus galite atlikti Facebook grupėse ir 

puslapiuose. 

Užeinate į puslapį Infolangas ir pasidalinate naujausiu pasiūlymu su savo 

draugais, paspaudę mygtuką <Dalintis>. Taip pat parašote antraštę „Puikus 

pasiūlymas“. Šį pranešimą matys jūsų Facebook draugai.  

Grįžtate į pagrindinį puslapį, paspaudę mygtuką <Pagrindinis puslapis>. 

Pritaikę šiuos įrankius, galite kurti pranešimus ir dalintis kitų pranešimais su 

visais socialinio tinklo naudotojais.  
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